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Sprawozdanie 

z działalności Komisji Rewizyjnej za  2014r. 

 

W roku 2014 Komisja odbyła 12 posiedzeń. 

 w miesiącu styczniu Komisja przeprowadziła analizę skarg i wniosków mieszkańców w sprawach działalności Rady 

Gminy i Urzędu Gminy w 2013r., które wpłynęły do urzędu gminy. W roku 2013r. w urzędzie zarejestrowano 2 

skargi i 4 wnioski. Nie stwierdzono nieprawidłowości w zakresie rozpatrywania skarg.  

Zgłoszone wnioski dotyczyły : założenia oświetlenia ulicznego, nadania nazwy ulicy. 

 w miesiącu lutym przeprowadzono analizę stanu zaległości podatkowych za 2013r. Zaległości podatkowe w ciągu 

2013r. uległy zmniejszeniu o kwotę 63.907,30 zł w stosunku do roku 2012. Z uwagi na ciężką sytuację finansową  

dłużników brak jest możliwości ściągnięcia tych należności, 

 w miesiącu marcu Komisja przeprowadziła kontrolę zbycia mienia komunalnego przez Wójta Gminy za 2013r. 

Stwierdzono, że  niektóre przetargi nie doszły do skutku ze względu na brak chętnych. Komisja nie stwierdziła 

nieprawidłowości w zakresie zbywania mienia komunalnego przez Wójta Gminy. 

 w miesiącu kwietniu przeprowadzono kontrolę Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie udzielanych 

zasiłków rodzinnych, alimentacyjnych, stałych i okresowych za I kwartał 2014. Komisja nie stwierdziła 

nieprawidłowości w zakresie udzielanych świadczeń przez GOPS. 

Komisja zapoznała się ze skargą wniesioną do Rady Gminy przez P.Jolantę Sz. zamieszkałą w Kroczycach na 

działalność Wójta Gminy i wypracowała stanowisko w tej sprawie. 

 w miesiącu maju Komisja przeprowadziła kontrolę wykonania budżetu gminy za 2013r. i zobowiązań gminy 

według stanu na 31 grudnia 2013r. oraz dokonała analizy informacji o stanie mienia komunalnego. 

Komisja po rozpatrzeniu sprawozdania jak również po zapoznaniu się z opinią RIO w Katowicach o złożonym 

sprawozdaniu, sporządziła i poddała pod głosowanie wniosek w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy 

Kroczyce za 2013r. 

 w miesiącu czerwcu dokonano kontroli Klubu Sportowego „SKALNIAK” w Kroczycach za 2013r. Komisja 

stwierdziła, że działalność Klubu finansowana była z dotacji otrzymanej z budżetu gminy w wysokości 25.000,00 zł. 

, a wydatki były prowadzone prawidłowo, oraz zapoznano się  z Programem Ochrony Środowiska dla Gminy 

Kroczyce na lata 2014-2017. 

 w miesiącu lipcu  Komisja zapoznała się z projektem II zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kroczyce w zakresie obszarów nr 4.1.4.10 oraz  zaopiniowała projekty 

uchwał na sesję. 

  w miesiącu sierpniu przeprowadzono kontrolę  wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. i stwierdzono ,że 

sprawozdanie zostało sporządzone zgodnie ze stanem faktycznym i prawidłowo obrazuje wykonanie budżetu 

gminy za I półrocze 2014r. Gospodarka finansowa była prowadzona w sposób oszczędny, a poniesione wydatki 

były uzasadnione.  

 w miesiącu wrześniu przeprowadzono kontrolę wykonania uchwał Rady Gminy za I półrocze 2014r. Stwierdzono, 

że realizacja podjętych uchwał w I półroczu przebiegała prawidłowo, część uchwał zrealizowano, a pozostałe są w 

trakcie realizacji. 

 w miesiącu październiku przeprowadzono kontrolę  Rady Sołeckiej w Przyłubsku  w zakresie realizacji zadań 

statutowych oraz zapoznano się ze skargami wniesionymi przez P.Anna L.Sz. i P.Krzysztof S. na działalność Wójta 

Gminy i wypracowała stanowisko Komisji w w/w sprawach. 

 w miesiącu listopadzie sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2014 r. 

 

 

Przewodniczący 

              Komisji Rewizyjnej 

 

                                 Ryszard Cupiał 


